
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/567/

Código da publicação: 567

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 05:02:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2021

N° do Processo/Ano: 2470/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADA DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADO PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE CULTURA E DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES; INSTALAÇÕES COM
OS RESPECTIVOS MATERIAIS ACESSÓRIOS, DESINSTALAÇÕES; HIGIENIZAÇÕES E
MANUTENÇÕES DOS APARELHOS JÁ INSTALADOS EM TODOS OS DEPARTAMENTOS''
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES PARCELADA DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADO PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE CULTURA E DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES; INSTALAÇÕES COM
OS RESPECTIVOS MATERIAIS ACESSÓRIOS, DESINSTALAÇÕES; HIGIENIZAÇÕES E
MANUTENÇÕES DOS APARELHOS JÁ INSTALADOS EM TODOS OS DEPARTAMENTOS''

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/567/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-parcelada-de-aparelhos-de-ar-condicionado-para-o-departamento-municipal-de-educacao-departamento-municipal-de-cultura-e-departamento-municipal-de-esportes-instalacoes-com-os-respectivos-materiais-acessorios-desinstalacoes-higienizacoes-e-manutencoes-dos-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f65981e675c54f0fa6f762bee47484c8.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/09/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
MV ELETRONICOS EI... 2470 34 22/10/2021Baixar

GERVASIO MARQUES ...2470 34 25/10/2021Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2470 34 Pregão Eletrônico 23/11/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e81014e18055a743c78332661e77f9f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ac604282f73bd1c230ea88ccf601734c.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d66d59de36ae687e7fb46c5dac7262f0.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a58ddfa00bed09effc87f00151671aeb.pdf

